АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.08.2022                                             г. Енисейск                                 № 644-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.01.2021 № 21-п «Об уполномоченном органе администрации Енисейского района по проведению на территории района государственной политики в области градостроительства и обеспечению развития жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 13.01.2021 № 21-п «Об уполномоченном органе администрации Енисейского района по проведению на территории района государственной политики в области градостроительства и обеспечению развития жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Постановление) следующие изменения:
- дополнить пункт 3 Постановления следующим абзацем:
«- подписывает от имени администрации района уведомление о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю.Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        А.В.Кулешов